
Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

2ème degr é - Pist e 3 - Session du 16/ 11/ 2024 16h00
 

 

38 concur r ent s 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour la f inale

1 215 842 CLAUDEL Mathis 18 ans 78 26"225 Oui Oui

2 3391 740 COEVOET Jules 20 ans 60 26"712 Oui Oui

3 219 1147 DUFOUR Tom Oui 18 ans 62 26"970 Oui Oui

4 3726 1220 PINCHON Tom Oui 21 ans 59570 27"319 Oui Oui

5 441 1301 TABOULET Benoit 22 ans 37 27"450 Oui Oui

6 1325 1275 MORELL Tomas 18 ans 77 27"587 Oui Oui

7 3733 988 ODIOT Charlène Oui 23 ans 72 32"952 Oui Oui

Qualifiés pour la finale : 7 concurrents

Non qualif iés

8 2297 1205 GOUESMEL Axel Oui 20 ans 14 27"383 Oui Non

9 3337 803 BAILLY Gatien 23 ans 27380 27"604 Oui Non

10 4504 1076 GUYOT Robin Oui 23 ans 62360 27"710 Oui Non

11 319 1093 ASCHGAN Thibault 21 ans 91 28"567 Oui Non

12 3895 798 MAXENCE Dayot Oui 20 ans 29 28"749 Oui Non

13 3242 797 VUIBERT Robin 20 ans 18 28"983 Oui Non

14 4447 1110 ANTONIO Joël 21 ans 77400 29"031 Oui Non

15 855 1098 DUPRIEZ Martin 18 ans 72 32"008 Oui Non

16 4300 897 BROSSIER Guillaume 23 ans 41 32"061 Oui Non

17 1535 894 CAYER-BARRIOZ Guilhem 20 ans 72500 33"196 Oui Non

18 2834 956 MUNCH Angela 24 ans 91 34"843 Oui Non

19 4266 717 EXCOFFON Etienne 20 ans 38 34"874 Oui Non

20 10052 1311 LEFRANCOIS Mélanie Oui 22 ans 27710 41"535 Oui Non

21 2348 997 CAILLET Canelle 22 ans 90500 47"614 Oui Non

22 3164 817 LASNE Quentin Oui 24 ans 45 (24"778) Non Non

23 1684 1111 MORGAND Matthieu 23 ans 95 (26"989) Non Non

24 3756 990 LESTIEUX Jordan Oui 24 ans 36110 (27"283) Non Non

25 3890 1217 FLAMME Théodore Oui 21 ans 59 (27"404) Non Non

26 686 1281 VERBOIS Luka 22 ans 17230 (27"636) Non Non

27 1388 1024 SAVOYE Charles Oui 18 ans 92 (28"179) Non Non

28 3893 865 BIASI Antoine 23 ans 77330 (28"346) Non Non

29 1016 1157 LARONCHE Jules 18 ans 14 (28"775) Non Non

30 70 893 MICHAUD Alexis Oui 23 ans 85 (30"238) Non Non

31 3940 730 PONCEL Léo 18 ans 78 (32"937) Non Non

32 1278 1171 ROMILY Brice 22 ans 72 (32"943) Non Non

33 1777 957 BOUIN Anaëlle 19 ans 76710 (35"065) Non Non

34 1280 834 MATHIEU Blouquy 22 ans 60350 (35"233) Non Non

35 10049 1304 ROLLAND Paul 23 ans 44 (40"966) Non Non

36 4054 746 MEGRET Cyril 21 ans 62 (42"181) Non Non

37 1447 985 BERLUCCHI Louis 22 ans 28210 (42"216) Non Non

38 1436 866 DAVEAU Florian 23 ans 37 (1'01"149) Non Non

Non qualifiés : 31 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 16/ 11/ 2024 à 09h00
  

Temps de qualif icat ion : 18"002
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 3164 817 LASNE Quentin Oui 45 17"143 Oui Oui

2 4266 717 EXCOFFON Etienne 38 17"563 Oui Oui

3 3893 865 BIASI Antoine 77330 17"739 Oui Oui

4 3242 797 VUIBERT Robin 18 17"916 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 4 concurrents

Non qualif iés

5 4220 714 LÉVÊQUE Enzo Oui 61 18"106 Oui Non

6 3889 811 PIETRI Jean-Claude Oui 20 18"113 Oui Non

7 890 764 LESEIGNEUR Valentin 49630 18"329 Oui Non

8 3894 867 GROSSIER Clément 77220 18"372 Oui Non

9 86 733 MORIN Gaëtan 77 18"523 Oui Non

10 4266 717 EXCOFFON Etienne 38 18"551 Oui Non

11 2077 868 HIERE Joseph 64 18"572 Oui Non

12 342 828 VARIN Ryan 77400 18"650 Oui Non

13 3092 783 FUSIL Tonin 18 18"664 Oui Non

14 800 781 RICHARD Romain 78114 18"671 Oui Non

15 616 902 ROY Killian 88 18"744 Oui Non

16 3204 767 SARHY Gautier Oui 33 18"914 Oui Non

17 4531 946 PERRIEN Mathieu 91410 18"961 Oui Non

18 4350 727 ROLLOT Manea 17 19"164 Oui Non

19 3556 819 LARROSA Mathieu 28800 19"192 Oui Non

20 1436 866 DAVEAU Florian 37 19"339 Oui Non

21 4405 878 GUNGOR Cem 53 19"516 Oui Non

22 3242 797 VUIBERT Robin 18 19"618 Oui Non

23 4456 729 BRISSET Maxime 37 19"893 Oui Non

24 4250 715 LE BRUSQUET Killian 46 19"955 Oui Non

25 4220 714 LÉVÊQUE Enzo Oui 61 19"973 Oui Non

26 3655 955 RIGNON Valentin 80230 19"975 Oui Non

27 4201 721 COLPIN Antoine 29 20"080 Oui Non

28 989 806 RENAI Massil 75019 20"113 Oui Non

29 910 944 QUENOUILLE Mathis 76000 20"421 Oui Non

30 3297 802 FOULON Clément 49 20"464 Oui Non

31 3369 784 DE LE VALLÉE Eloi 80200 20"474 Oui Non

32 4498 905 BELLANGER Alexandre 73 20"483 Oui Non

33 1107 863 MANASSE Alexandre 92310 20"563 Oui Non

34 118 904 TOM Lecoffre Brion 27 20"753 Oui Non

35 4013 720 TIRARD Alexis 14 20"757 Oui Non

36 4258 718 HOARAU Yoan 79 20"874 Oui Non

37 4202 723 IGUETAÏ Jonathan 29 20"917 Oui Non

38 3867 768 JIGUET Loris 27930 20"958 Oui Non

39 2398 846 CARDE Jonas 27 21"120 Oui Non

40 3770 786 RENARD Pierre 76 21"185 Oui Non

41 3912 752 SOUSA DA COSTA Cris 91 21"231 Oui Non

42 2372 911 TERTRAIS Cyril 36 21"266 Oui Non

43 494 931 COSSON Charly 41700 21"413 Oui Non

44 3507 771 PRIEM Alexis 77170 21"487 Oui Non

45 248 843 DELOURME Simon 22230 21"557 Oui Non

46 726 814 GODINEAU Guillaume 22 21"634 Oui Non

47 3730 788 PARENT Maxence 59680 21"905 Oui Non

48 355 845 SENE Ilan 56460 21"925 Oui Non

49 2788 818 VICTOR Savary 78 21"990 Oui Non

50 2787 800 PESLIER Matthieu 79 22"234 Oui Non

51 2121 912 TIREAU Jérémy 35 22"805 Oui Non

52 86 733 MORIN Gaëtan 77 24"139 Oui Non

53 731 763 SURUT Pierre 78 24"622 Oui Non

54 2591 757 LE ROUX Logan 56680 25"526 Oui Non

55 1156 815 BASSET Martin 80 26"392 Oui Non

56 3530 753 HESNARD Julien 91150 26"410 Oui Non

57 791 936 ABBAS Salah 94380 26"571 Oui Non
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120 concur r ent s 

Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 16/ 11/ 2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

58 911 952 HAUCHARD Francois 27 27"101 Oui Non

59 850 935 CHESNAY Ewan 94210 27"303 Oui Non

60 10041 789 MOUCHEL Romain 59740 27"409 Oui Non

61 607 953 QUILLIE Kelian 35 27"472 Oui Non

62 3138 805 HATON Mathieu 29 29"034 Oui Non

63 902 835 VAUDANDAINE Isais 76300 29"081 Oui Non

64 4462 728 MERLE Maxence 92 30"091 Oui Non

65 3014 907 CORREIA Lucien 72 31"826 Oui Non

66 4369 744 MAUROUARD Alexis 76590 34"246 Oui Non

67 2950 903 LABIGNE Steven 27 36"952 Oui Non

68 3508 769 TROUILLET Matthieu 77 39"957 Oui Non

69 2179 792 DERENNE Esteban 28 40"871 Oui Non

70 4076 725 CORNU Julian 28 50"585 Oui Non

71 4013 720 TIRARD Alexis 14 (15"765) Non Non

72 3243 793 VUIBERT Sam 10 (18"151) Non Non

73 4205 742 PETIT Amélien 62 (18"259) Non Non

74 3243 793 VUIBERT Sam 10 (18"346) Non Non

75 4454 734 LEROUX Theo 37 (18"378) Non Non

76 563 896 MAILLY Emilien Oui 62 (18"527) Non Non

77 3290 804 BERNARD Florian 79 (18"657) Non Non

78 154 826 TORRES Sylvain 93 (18"829) Non Non

79 4300 897 BROSSIER Guillaume 41 (18"854) Non Non

80 3867 768 JIGUET Loris 27930 (18"953) Non Non

81 4118 724 RODRIGUEZ Maxime 29 (19"216) Non Non

82 3204 767 SARHY Gautier Oui 33 (19"309) Non Non

83 255 961 LECUIROT Louis Oui 14 (19"392) Non Non

84 4205 742 PETIT Amélien 62 (19"536) Non Non

85 4136 731 BERGER Gaston Oui 52 (19"598) Non Non

86 4250 715 LE BRUSQUET Killian 46 (19"612) Non Non

87 2279 739 CARRE Edwin 36 (19"780) Non Non

88 3626 910 BRISMONTIER Romain 27 (19"791) Non Non

89 3555 820 ARNAUD Adrien 45400 (19"871) Non Non

90 668 864 DUBURGUET—ABART Jeremie 28130 (19"990) Non Non

91 4327 751 LEPRETRE Maxime 76 (20"065) Non Non

92 289 831 MOUTAUD Pierre 27260 (20"325) Non Non

93 3834 810 WISSOCQ Ronan 27 (20"569) Non Non

94 2566 874 TRANCHARD Manutea 76 (21"379) Non Non

95 101 962 MARY Nathéo Oui 14240 (21"398) Non Non

96 2813 801 LECLERC Lucas 79 (21"472) Non Non

97 3310 766 EMONNET Anthony 95 (21"857) Non Non

98 10040 782 PECOURT Raphael 62 (21"969) Non Non

99 727 839 HERMNT Pierre Oui 62100 (22"024) Non Non

100 221 949 GAUTIER Moana 92700 (22"229) Non Non

101 816 930 POIRIER Nathan 18570 (22"816) Non Non

102 359 824 LAMBERT Nils 67 (22"849) Non Non

103 978 790 BLONDEAU Esteban 27 (23"427) Non Non

104 3921 722 GENIN Marius 94 (23"636) Non Non

105 2519 829 LEON Dylan 72450 (24"665) Non Non

106 4318 732 LEMERCIER Nicolas 28 (24"772) Non Non

107 4119 726 ANTOINE Lucas 62 (25"867) Non Non

108 3997 716 CAZAUX Antoine 96 (26"182) Non Non

109 2102 791 YILMAZ Kerem 29 (26"489) Non Non

110 2485 844 FOURCINE Johann 02 (26"642) Non Non

111 4179 719 GALLARD Arnaud 50 (27"493) Non Non

112 2148 933 GOUJON Théo 61 (29"167) Non Non

113 2589 758 LE ROUX Ugo 56 (29"475) Non Non

114 1073 934 ZIMMERMANN Elias 94210 (30"498) Non Non

115 4277 954 CHARRON Olympe 37 (30"755) Non Non

116 4165 898 RIVET Lucas 45300 (32"588) Non Non

117 703 836 LELEU-THUNE Valentin 76170 (32"810) Non Non

118 668 864 DUBURGUET—ABART Jeremie 28130 (32"883) Non Non

119 1252 765 PETIZ DE OLIVEIRA Etienne 44 (34"898) Non Non

120 263 941 JAYET Clément 14130 (40"699) Non Non

Non qualifiés : 116 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 16/ 11/ 2024 à 12h00
  

Temps de qualif icat ion : 18"568
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 441 1301 TABOULET Benoit 37 17"944 Oui Oui

2 2297 1205 GOUESMEL Axel Oui 14 17"945 Oui Oui

3 219 1147 DUFOUR Tom Oui 62 17"959 Oui Oui

4 319 1093 ASCHGAN Thibault 91 17"971 Oui Oui

5 70 893 MICHAUD Alexis Oui 85 18"036 Oui Oui

6 1535 894 CAYER-BARRIOZ Guilhem 72500 18"112 Oui Oui

7 10049 1304 ROLLAND Paul 44 18"139 Oui Oui

8 4447 1110 ANTONIO Joël 77400 18"277 Oui Oui

9 1016 1157 LARONCHE Jules 14 18"313 Oui Oui

10 686 1281 VERBOIS Luka 17230 18"314 Oui Oui

11 855 1098 DUPRIEZ Martin 72 18"317 Oui Oui

12 4504 1076 GUYOT Robin Oui 62360 18"333 Oui Oui

13 3726 1220 PINCHON Tom Oui 59570 18"401 Oui Oui

14 3890 1217 FLAMME Théodore Oui 59 18"428 Oui Oui

15 4300 897 BROSSIER Guillaume 41 18"433 Oui Oui

16 1325 1275 MORELL Tomas 77 18"565 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 16 concurrents

Non qualif iés

17 1893 1180 ALMEIDA DE SOUSA Matheo 60 18"676 Oui Non

18 904 1223 LEVEQUE Anael 18 18"717 Oui Non

19 2077 868 HIERE Joseph 64 18"719 Oui Non

20 733 1226 OSORIO Gabriel 94 18"729 Oui Non

21 3563 994 GOURET Bastien Oui 44780 18"755 Oui Non

22 868 1009 IMESSAD Mohamed 92 18"761 Oui Non

23 144 1306 DELAFOSSE Stanislas 49 18"793 Oui Non

24 4444 1072 TOM Lorandel 44 18"844 Oui Non

25 1632 1207 LE BOUILL Ewen 22530 18"863 Oui Non

26 10050 1309 PATURE Jules 59 18"998 Oui Non

27 131 1260 DEGUELDAIRE David 59 19"031 Oui Non

28 1613 892 SOLNAIS Jordan Oui 37 19"071 Oui Non

29 1632 1207 LE BOUILL Ewen 22530 19"174 Oui Non

30 855 1098 DUPRIEZ Martin 72 19"215 Oui Non

31 695 1007 KAHIA Thomas 91380 19"219 Oui Non

32 3661 1136 LARAVOIRE Prosper 92 19"358 Oui Non

33 2240 1079 MEUNIER Tom 44450 19"404 Oui Non

34 122 1193 PRIGENT Steven 22 19"454 Oui Non

35 1576 1225 SALAUN Matéo 29420 19"537 Oui Non

36 3732 1188 RODRIGUES Kevin 02 19"745 Oui Non

37 1120 1284 FOFANA Ladji 93240 19"757 Oui Non

38 1515 1050 HEMMARA Rayan 77510 19"764 Oui Non

39 1890 1179 AGUELMIN Riane 60 19"821 Oui Non

40 1889 1182 GIRARDIN Enzo 60 19"830 Oui Non

41 234 966 CALLU Dylan Oui 14 19"869 Oui Non

42 1565 1237 MALLET Léo 27320 19"967 Oui Non

43 2646 1109 DE SOUSA Alexis 95 20"132 Oui Non

44 1538 888 AUGER Gabriel Oui 37 20"175 Oui Non

45 2420 1194 DUCASSE Josse 91 20"191 Oui Non

46 2708 1069 RIALLAND Noé 45000 20"207 Oui Non

47 1570 1289 AUBERT Clement 91 20"207 Oui Non

48 179 1282 BARILLÈRE Liam 44 20"222 Oui Non

49 2053 1202 PILET Aurèle 41 20"265 Oui Non

50 2020 1201 BECCAVIN Yann Oui 31 20"332 Oui Non

51 449 1290 LASSELIN Julien 59 20"482 Oui Non

52 3848 1124 AVEZ Zolan 28 20"829 Oui Non

53 3660 1138 RICHARD Antoine 61420 21"245 Oui Non

54 891 1300 JAFFRÉ Malo 92 21"458 Oui Non
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 16/ 11/ 2024 à 12h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 3733 988 ODIOT Charlène Oui 72 22"044 Oui Non

56 2498 1113 DUREL Lilou Oui 50 22"832 Oui Non

57 307 1285 BESNARD Paul 37 23"377 Oui Non

58 10051 1310 COUTURE Illiano 59 24"190 Oui Non

59 4438 974 POTTIER Elia 78 24"237 Oui Non

60 2421 1196 SAINT-PIERRE Kaïs 91 24"331 Oui Non

61 2250 1185 LE HIR Leo Oui 29 24"686 Oui Non

62 1470 1244 LASIMANT Melvin 78 24"963 Oui Non

63 1512 1065 BOUFFARD Cécile 86170 25"565 Oui Non

64 1111 1274 BECKER Thomas 85800 25"673 Oui Non

65 3677 1218 PINCHON Matteo 59 25"708 Oui Non

66 3677 1218 PINCHON Matteo 59 25"744 Oui Non

67 1279 1296 GRAINDOR-SAADA Timothé 77220 25"764 Oui Non

68 2721 1107 CADIOU Baptiste 29 26"129 Oui Non

69 1777 957 BOUIN Anaëlle 76710 26"183 Oui Non

70 1401 1263 JEAN-BAPTISTE Lucas 78 26"473 Oui Non

71 743 1298 GANGLOFF Tino 78 26"507 Oui Non

72 1462 1103 KELLY Thibault 94 26"943 Oui Non

73 10052 1311 LEFRANCOIS Mélanie Oui 27710 27"155 Oui Non

74 1600 1287 VEILLET Thomas 78 27"280 Oui Non

75 4440 975 CICCOTTI Lorella 95 27"320 Oui Non

76 3849 1122 ESSID Majed 93 27"408 Oui Non

77 2903 1062 CONIL Kevin 60440 27"439 Oui Non

78 1047 1271 LEGOURD Giovani 37 27"660 Oui Non

79 2498 1113 DUREL Lilou Oui 50 27"780 Oui Non

80 1594 1167 PASQUET Dorian 86380 28"933 Oui Non

81 301 1286 DUQUESNE Enzo 80080 29"230 Oui Non

82 3004 1075 VOISIN Ludovic 53960 29"575 Oui Non

83 393 1252 GILLES Boris 76700 30"236 Oui Non

84 2381 1121 AUMEUNIER Marion 87 30"699 Oui Non

85 2381 1121 AUMEUNIER Marion 87 31"896 Oui Non

86 1424 1105 AUDRAIN Johan 35 31"931 Oui Non

87 1495 1149 DEMKO Victor 80330 32"371 Oui Non

88 4439 972 POTTIER Chloé 78 34"356 Oui Non

89 296 1219 VERPLANCKE Jade 77 34"963 Oui Non

90 2151 1005 ALMONECIL Gabin 45770 35"906 Oui Non

91 1413 1155 LECLERC Julien 60 39"293 Oui Non

92 875 1097 GEORGET Samuel 72 40"744 Oui Non

93 3650 1120 BOUALDJA Massinissa 78 42"913 Oui Non

94 2517 1018 FOURNIÉ Julie 94 59"152 Oui Non

95 897 1044 MOREAU Maxime Oui 85 (17"813) Non Non

96 4465 1032 CAILLET Nathan Oui 78 (17"895) Non Non

97 2441 1064 BOIDI Nathan 91 (18"126) Non Non

98 1765 1061 LECLERC Sensello 35420 (18"150) Non Non

99 3566 973 ALLIO Thomas 44880 (18"227) Non Non

100 697 1216 MARIE-NELY Lucas 95220 (18"277) Non Non

101 3571 1178 DELESTRE Morgan 76377 (18"280) Non Non

102 1756 1059 EWAN Carrot Oui 42200 (18"695) Non Non

103 893 1299 GACHOD Charles 78 (18"881) Non Non

104 943 1042 LAIDET Noé 85 (18"901) Non Non

105 247 965 PIMONT Giovanny 50810 (18"909) Non Non

106 1593 1165 RIANT Antoine 86 (19"040) Non Non

107 2332 1048 BESSAC Christopher 41 (19"210) Non Non

108 938 1151 FOURNIER Luc 62 (19"250) Non Non

109 4364 1008 POUPINOT Pedro 86120 (19"410) Non Non

110 179 1282 BARILLÈRE Liam 44 (19"499) Non Non

111 442 1303 POIRIER Edouard 37210 (19"515) Non Non

112 1244 982 LEPETIT Yanaël 53000 (19"575) Non Non

113 1886 1125 SOLERA Antoine 86 (20"036) Non Non

114 2742 1056 DURTESTE Hubert 75 (20"159) Non Non

115 1120 1284 FOFANA Ladji 93240 (20"249) Non Non

116 3564 977 FRANÇOIS Antoine 44300 (20"280) Non Non

117 3726 1220 PINCHON Tom Oui 59570 (20"297) Non Non

118 3894 867 GROSSIER Clément 77220 (20"381) Non Non
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169 concur r ent s 

Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 16/ 11/ 2024 à 12h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 825 1141 MASSOTEAU Bastien 72 (20"434) Non Non

120 1512 1065 BOUFFARD Cécile 86170 (20"487) Non Non

121 2676 1067 MARTEL Valentin 45100 (20"902) Non Non

122 2946 1142 SAVIO Thomas 91 (20"979) Non Non

123 240 967 COMBI Maxence 14250 (21"211) Non Non

124 301 1286 DUQUESNE Enzo 80080 (21"255) Non Non

125 2743 1054 GUIOMARD Cesar 75 (21"453) Non Non

126 793 1039 JOURDAN Thomas 78370 (21"541) Non Non

127 3693 1013 PONCHAUT Antoine 59000 (21"757) Non Non

128 531 1227 THIONGANE Issa 64 (22"559) Non Non

129 2731 963 LETOUZE Leo 14 (22"590) Non Non

130 440 1302 TABOULET Gaspard 37 (22"711) Non Non

131 1395 1166 FRÉMONDEAU Mattéo 22 (23"364) Non Non

132 1235 1224 MONTAGNE Thomas 59 (23"438) Non Non

133 281 1006 HUET Gwendan 35 (23"550) Non Non

134 137 1162 PLUSQUELLEC Enzo Oui 14290 (23"560) Non Non

135 416 1277 MONNIER Baptiste 28190 (23"953) Non Non

136 594 1249 VOLF Giovany 76 (24"149) Non Non

137 3565 976 CORRÉ Arthur 44700 (24"386) Non Non

138 2011 1104 CARDIEC Quentin 29 (24"578) Non Non

139 1336 1145 ROMAGNE BILLET Philimon 53 (24"614) Non Non

140 2253 1183 LE HIR Maxence Oui 29 (24"700) Non Non

141 3005 1077 EMERY Thomas 35530 (24"885) Non Non

142 982 1211 MAZIERES Mathis Oui 78 (25"088) Non Non

143 1884 1123 MAGAUD Lucas 86 (25"348) Non Non

144 795 1264 QUENTIN Clément 91 (25"657) Non Non

145 1207 1242 TREMBLAY Quentin 27190 (25"721) Non Non

146 2725 1108 PRINS Léo 14 (26"041) Non Non

147 310 1143 DARD Trystan 2 (26"426) Non Non

148 1399 1073 PAWLACZYK Matthias 60380 (26"834) Non Non

149 1945 1102 BILLET Edgar 27200 (26"918) Non Non

150 180 1283 MARTINEZ PENA Samuel 44 (27"337) Non Non

151 4384 1261 MAILAL Anas 95 (27"696) Non Non

152 1313 1011 LQOUE Dylan 28 (28"240) Non Non

153 180 1283 MARTINEZ PENA Samuel 44 (28"839) Non Non

154 4497 1276 ACHON Yamen 66 (30"175) Non Non

155 2254 1057 DENIE Hugo Oui 44410 (30"347) Non Non

156 2153 1004 GROISE Médéric 45130 (30"859) Non Non

157 2232 1174 CHELIM Mervyn 91 (30"960) Non Non

158 981 1212 FOURMY Quentin Oui 72160 (31"079) Non Non

159 929 1100 BERTRAND-PERCEVAL Laura 72000 (32"374) Non Non

160 3692 1010 PONCHAUT Romain 59194 (33"540) Non Non

161 2333 1049 BESSAC Alexandre 41500 (33"759) Non Non

162 404 1250 COURRAEY Clément Oui 76 (34"363) Non Non

163 2770 1070 SEGOUIN Maxence 45160 (34"626) Non Non

164 2647 1106 MOULINET Max 95 (35"024) Non Non

165 3794 1074 ARGUELLES Nicolas 78 (36"583) Non Non

166 186 1266 BLAINVILLE Julien 33320 (40"079) Non Non

167 2692 1096 PLUCHON Julien 28100 (42"793) Non Non

168 2233 1176 DEL PIANO Luca 45300 (47"114) Non Non

169 158 1053 ROUZÉ-CLEMENCEAU Trystan 77220 (1'33"422) Non Non

Non qualifiés : 153 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 16/ 11/ 2024 à 09h00
  

Temps de qualif icat ion : 17"810
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 4054 746 MEGRET Cyril 62 17"019 Oui Oui

2 3940 730 PONCEL Léo 78 17"253 Oui Oui

3 1280 834 MATHIEU Blouquy 60350 17"402 Oui Oui

4 3391 740 COEVOET Jules 60 17"465 Oui Oui

5 3895 798 MAXENCE Dayot Oui 29 17"530 Oui Oui

6 3337 803 BAILLY Gatien 27380 17"703 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 6 concurrents

Non qualif iés

7 973 924 TANQUERAY Harold Oui 76700 17"999 Oui Non

8 3798 755 GARIN Liam 45560 18"067 Oui Non

9 3705 774 D’HEYGERE Anthony 76 18"425 Oui Non

10 2380 854 GIETHLEN Clément 87200 18"479 Oui Non

11 146 862 ANDRIEU Lucas Oui 14 18"507 Oui Non

12 4413 749 BOURGET Baptiste 72000 18"512 Oui Non

13 3538 837 SAILLY Tom Oui 62 18"570 Oui Non

14 342 828 VARIN Ryan 77400 18"633 Oui Non

15 556 795 DELARUE Guerlin Oui 35 18"855 Oui Non

16 3555 820 ARNAUD Adrien 45400 18"912 Oui Non

17 2029 887 POUTE DE PUYBAUDET Henri 78 18"969 Oui Non

18 253 777 CONAN Rémi 27320 19"028 Oui Non

19 4415 747 PERCHERON Enzo 72190 19"058 Oui Non

20 3433 785 TEXIER Clement 17340 19"105 Oui Non

21 3536 838 NOEL Maxence 62 19"130 Oui Non

22 2835 950 BEAUJEU Florian 91590 19"155 Oui Non

23 1617 943 MALY Lucas 95130 19"176 Oui Non

24 1373 914 PORON Tom 72 19"456 Oui Non

25 4413 749 BOURGET Baptiste 72000 19"544 Oui Non

26 2241 849 TOURNIEROUX Brayan 91 19"603 Oui Non

27 2279 739 CARRE Edwin 36 19"691 Oui Non

28 217 906 MARIE Valentin Oui 76 19"714 Oui Non

29 126 951 BOUCHEZ Clément 60157 19"729 Oui Non

30 3907 750 CELLIER Pierre 35130 19"789 Oui Non

31 132 772 GRANDSIRE Tristan 80 19"960 Oui Non

32 2244 832 CAMPOS Tom 28700 20"220 Oui Non

33 252 918 BEDU Gabriel 94 20"398 Oui Non

34 2513 879 DROZD Damien 91160 20"401 Oui Non

35 2720 738 LEFOULON Evan 53 20"449 Oui Non

36 3944 743 LOYER Yann 91160 20"468 Oui Non

37 2182 981 GRELAUD Max 76 20"515 Oui Non

38 238 917 TOMÉ Octavio 94 20"811 Oui Non

39 869 886 PELLERIN Gatien Oui 79 20"962 Oui Non

40 2515 883 LANNERETONNE Clément 95 20"992 Oui Non

41 4136 731 BERGER Gaston Oui 52 21"240 Oui Non

42 975 971 OLLÉ Cyprien 41150 21"317 Oui Non

43 1429 968 DUQUESNE Adrien 78 21"477 Oui Non

44 869 886 PELLERIN Gatien Oui 79 21"536 Oui Non

45 3048 737 MOUSSAY Mylan 54 21"819 Oui Non

46 702 861 SCHWARTZ Alan Oui 45 21"909 Oui Non

47 220 919 ANTONIO Quentin 94360 22"015 Oui Non

48 2565 872 FARDEAU Tony 92230 22"064 Oui Non

49 2183 983 GOBERT Charles 62 22"305 Oui Non

50 1062 947 GALLANT Léo 62920 22"925 Oui Non

51 2834 956 MUNCH Angela 91 23"389 Oui Non

52 2661 736 ANDRE Alexandre Oui 54 23"557 Oui Non

53 4415 747 PERCHERON Enzo 72190 24"995 Oui Non

54 1507 920 MARTIN Dorian 53 25"244 Oui Non
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108 concur r ent s 

Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 16/ 11/ 2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 4462 728 MERLE Maxence 92 25"573 Oui Non

56 1022 945 LAURENT Jean 80780 26"639 Oui Non

57 3769 745 RENARD Fabien 45 27"466 Oui Non

58 2030 885 LECLERE Tom 28 27"887 Oui Non

59 4459 756 BUZEAU Lucas 28 27"893 Oui Non

60 1958 979 MALLEMONT Paulin 41200 28"352 Oui Non

61 4367 807 HABIGAND Nathan 94 29"690 Oui Non

62 2597 880 GUEGAN Florian 91 32"999 Oui Non

63 3703 773 GOMIS Farane 76320 36"028 Oui Non

64 3181 787 FERRAGUT Kyliann 87 36"169 Oui Non

65 2328 754 PLACET Mattéo 91 36"957 Oui Non

66 4255 735 SÉNÉCHAL Lilian 29 41"165 Oui Non

67 3627 761 LEBOURGEOIS Mael 27540 (17"443) Non Non

68 154 826 TORRES Sylvain 93 (17"474) Non Non

69 4054 746 MEGRET Cyril 62 (17"589) Non Non

70 145 860 ESNAULT Tom Oui 14100 (17"642) Non Non

71 1701 851 AUMEUNIER Kévin Oui 87 (17"659) Non Non

72 2468 830 DA FONSECA Adrien 75017 (17"956) Non Non

73 3087 796 FERRY Aurelien 27 (17"978) Non Non

74 1022 945 LAURENT Jean 80780 (18"240) Non Non

75 1074 748 EVENO Alan Oui 56 (18"776) Non Non

76 3556 819 LARROSA Mathieu 28800 (18"918) Non Non

77 2471 876 QUARANTE Lucas 91190 (19"002) Non Non

78 1506 923 MAILLARD Lucas 61 (19"093) Non Non

79 2076 827 DOUESSIN Alexis 35890 (19"230) Non Non

80 2337 913 MIROUZE Pierre 75 (19"246) Non Non

81 2184 984 LESAGE Simon 76520 (19"567) Non Non

82 1074 748 EVENO Alan Oui 56 (19"714) Non Non

83 2382 853 LANDEMAINE Clovis 87 (19"836) Non Non

84 643 925 HOTAT Léon 95540 (20"683) Non Non

85 3088 794 MATHYS Hamel 28 (20"754) Non Non

86 3907 750 CELLIER Pierre 35130 (21"104) Non Non

87 139 821 FRAPPIER Thomas 49 (21"161) Non Non

88 146 862 ANDRIEU Lucas Oui 14 (21"560) Non Non

89 145 860 ESNAULT Tom Oui 14100 (21"815) Non Non

90 3944 743 LOYER Yann 91160 (22"435) Non Non

91 2120 848 DELANOE Joran 91 (22"577) Non Non

92 3409 762 LUCETTE Dyan 91 (23"209) Non Non

93 279 958 ETIEN Tom 94360 (23"246) Non Non

94 3379 741 BERTIN Hugo 59 (23"926) Non Non

95 3637 871 PISZCZEK Aleksandre 78200 (24"059) Non Non

96 2242 833 GINFRAY Florian 27220 (24"795) Non Non

97 3682 908 GALTIÉ Baptiste 79 (25"654) Non Non

98 2774 759 DELBECQUE Martin 62 (26"962) Non Non

99 3453 816 GALLARD Thibaud 94550 (28"240) Non Non

100 237 922 RODRIGUES Tom 94360 (29"443) Non Non

101 2537 882 OTTON Vianney 59000 (31"761) Non Non

102 2773 760 BIGOURD Grégoire 62 (33"078) Non Non

103 2516 858 LORETI Benjamin 94 (36"822) Non Non

104 2514 855 JEAN Alexis 92120 (38"443) Non Non

105 1350 980 VAZEILLE Noa 92890 (39"567) Non Non

106 2780 881 LE FOL Valentin 91 (51"379) Non Non

107 1372 916 LEPETIT Pierre 72310 (55"347) Non Non

108 2519 829 LEON Dylan 72450 (1'01"926) Non Non

Non qualifiés : 102 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 16/ 11/ 2024 à 12h00
  

Temps de qualif icat ion : 17"947
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 2305 1082 ANGER Yann 72 17"717 Oui Oui

2 3756 990 LESTIEUX Jordan Oui 36110 17"788 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 2 concurrents

Non qualif iés

3 2370 1028 CARRÉ Guillaume 29 17"949 Oui Non

4 1011 1198 GROHEUX Lucas Oui 85 17"965 Oui Non

5 1364 1129 BOULANGER Mathis Oui 17 18"261 Oui Non

6 2373 1190 OUDJHANI Florent Oui 14 18"297 Oui Non

7 1186 1135 VERCRUYSSE Zacharie 49000 18"377 Oui Non

8 897 1044 MOREAU Maxime Oui 85 18"419 Oui Non

9 10044 1130 CONDAMINAS Adrien Oui 17 18"468 Oui Non

10 1242 998 LINTOT Baptiste 60390 18"564 Oui Non

11 1242 998 LINTOT Baptiste 60390 18"579 Oui Non

12 90 1078 ALAND Kyliann 60 18"622 Oui Non

13 281 1006 HUET Gwendan 35 18"719 Oui Non

14 697 1216 MARIE-NELY Lucas 95220 18"781 Oui Non

15 2723 1117 ALA Matheo 95 18"870 Oui Non

16 3801 1060 MACHADO FAUSTINO Hugo 93160 18"924 Oui Non

17 4293 1131 LIZET Dylan 44 18"992 Oui Non

18 1155 1273 AUGER Mathys 77 19"106 Oui Non

19 10042 1016 VASSEUR Romain 77123 19"187 Oui Non

20 2053 1202 PILET Aurèle 41 19"193 Oui Non

21 2468 830 DA FONSECA Adrien 75017 19"255 Oui Non

22 1398 1187 AZIZI Amine 95 19"308 Oui Non

23 1071 1288 BOULEY Théo 78 19"356 Oui Non

24 411 1253 GUILLET Alexis 85 19"376 Oui Non

25 737 1195 HEURTAUX Léo Oui 14 19"460 Oui Non

26 1550 1159 DENNINGER Andy 44 19"493 Oui Non

27 1232 1173 FAUTRAT Tom 61 19"625 Oui Non

28 1556 1254 DANIAUD Alexandre 28700 19"651 Oui Non

29 1185 1132 BISEUX David 44160 19"799 Oui Non

30 3572 1181 DELESTRE Sacha 76370 19"848 Oui Non

31 331 1158 GUILLEMOTO Ryan 56 19"851 Oui Non

32 373 1238 ALBERT Samuel 85 19"886 Oui Non

33 2685 1030 BERQUIER Sylvain 93360 20"073 Oui Non

34 2438 1154 BARREIRO Mathis 78 20"103 Oui Non

35 2247 1023 SENEPART Louis 60 20"110 Oui Non

36 1547 1259 HAMELIN Romain 72 20"180 Oui Non

37 1946 1272 GOUIN Nathan 28300 20"186 Oui Non

38 4497 1276 ACHON Yamen 66 20"228 Oui Non

39 2215 869 DABERT Hugo 41190 20"333 Oui Non

40 1519 1139 CADOR Malo 50 20"339 Oui Non

41 1467 1240 DEMESY Nathan Oui 45 20"341 Oui Non

42 1496 1278 RABE Benjamin 22 20"375 Oui Non

43 1515 1050 HEMMARA Rayan 77510 20"390 Oui Non

44 412 1257 JOUSSAUME Theo 85 20"427 Oui Non

45 2486 1203 INTINS-VILLAIN Jimmy 77144 20"524 Oui Non

46 1465 1236 PROBST Léo 45 20"527 Oui Non

47 1498 1279 LEPAPE François-Xavier 22 21"960 Oui Non

48 1843 1086 PILLETTE Logan 60 21"974 Oui Non

49 2121 912 TIREAU Jérémy 35 22"104 Oui Non

50 3818 1020 FAUQUEMBERGUE Dylan 62 22"234 Oui Non

51 1015 1256 GIBON Alvin 77 22"253 Oui Non

52 2682 1017 HEITZ Patrick 27 22"521 Oui Non

53 3733 988 ODIOT Charlène Oui 72 22"558 Oui Non

54 1337 1265 HEGAZY Adel 41 22"974 Oui Non
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 16/ 11/ 2024 à 12h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 1025 1293 BARON Justin 85 23"203 Oui Non

56 2686 1027 PINTO Alex 93360 23"355 Oui Non

57 2304 1081 LEROUX Yoann Oui 73 23"565 Oui Non

58 2679 1015 PRUNIERES Hans 27440 24"012 Oui Non

59 2372 911 TERTRAIS Cyril 36 24"148 Oui Non

60 2749 1094 WILLIAM Hugo 91430 25"802 Oui Non

61 2254 1057 DENIE Hugo Oui 44410 26"605 Oui Non

62 2164 1156 TULARD Augustin 53210 26"717 Oui Non

63 2201 1115 FROLICH Corwin 76 27"201 Oui Non

64 2638 1022 MICHEL Lony 44150 27"761 Oui Non

65 188 1280 GARDILLOU Karl 78590 27"834 Oui Non

66 1019 1292 RICHARD Ilann 85 27"882 Oui Non

67 2917 1083 GAUDIN Adrien 91630 28"520 Oui Non

68 2376 1189 LORIMIER Mederic 14 29"020 Oui Non

69 1475 1258 MOTHEAU Matthieu 37 29"412 Oui Non

70 2055 1119 DE MEERSMAN Steren 61 29"993 Oui Non

71 417 969 JULIENNE Charly 50300 34"537 Oui Non

72 858 986 BRETON Baptiste 78 37"055 Oui Non

73 197 1001 ANNE Augustin 78 (11"893) Non Non

74 2750 1090 ELAASAR Mohamed 91430 (17"422) Non Non

75 1243 1251 TIRMONT Maxence Oui 61 (18"077) Non Non

76 449 1290 LASSELIN Julien 59 (18"120) Non Non

77 2553 1133 BOULDAY Victor 49 (18"164) Non Non

78 686 1281 VERBOIS Luka 17230 (18"171) Non Non

79 733 1226 OSORIO Gabriel 94 (18"205) Non Non

80 737 1195 HEURTAUX Léo Oui 14 (18"329) Non Non

81 2020 1201 BECCAVIN Yann Oui 31 (18"366) Non Non

82 2420 1194 DUCASSE Josse 91 (18"503) Non Non

83 10047 1197 MORVAN Léo 29 (18"555) Non Non

84 2421 1196 SAINT-PIERRE Kaïs 91 (18"655) Non Non

85 681 1150 TOUCHET Pol 29 (18"753) Non Non

86 2997 1068 LEVY Dorian 49 (18"811) Non Non

87 454 1267 PÉPIN Léo 45 (18"825) Non Non

88 851 1175 GUILLEMIN Florentin 28 (19"570) Non Non

89 468 1231 PELLERIN-CORDELLIER Théo 75000 (19"571) Non Non

90 1799 960 MARZAIS Alix 37190 (19"646) Non Non

91 10045 1134 ASSE Noa Oui 29 (19"812) Non Non

92 2683 1026 CHACHOUA Samy 77420 (19"891) Non Non

93 1336 1145 ROMAGNE BILLET Philimon 53 (19"908) Non Non

94 1842 1087 DOLLÉ Tony 61 (20"081) Non Non

95 1011 1198 GROHEUX Lucas Oui 85 (20"408) Non Non

96 2916 1080 GÉNART Tom 77760 (20"550) Non Non

97 2897 1041 GOUNIN Mathis 95190 (20"643) Non Non

98 338 989 TAUZIET Mathéo 29550 (21"080) Non Non

99 2052 1092 NÉRÉE Marcellin 78 (21"221) Non Non

100 1502 1247 SALEZ Melvin 776710 (21"221) Non Non

101 1269 1243 CORSAIN Flavian 59 (21"287) Non Non

102 941 1230 PELLERIN Yaël 37 (21"637) Non Non

103 688 1295 FOUQUET Bryan 72 (23"372) Non Non

104 2561 1177 PERNÉ Sacha 77 (24"016) Non Non

105 1517 1248 ROBIN Florian 76 (24"613) Non Non

106 4511 1051 GAUTHEROT Gabriel 89 (24"912) Non Non

107 2052 1092 NÉRÉE Marcellin 78 (25"266) Non Non

108 2960 1012 DELLIAUX Timothé 62270 (25"454) Non Non

109 2997 1068 LEVY Dorian 49 (25"682) Non Non

110 1523 1160 LECOQ Hugo 44 (25"741) Non Non

111 820 1235 CADINOT Thomas 27 (26"836) Non Non

112 196 1003 HSAINI Ayoub 95250 (26"925) Non Non

113 762 1255 TRIGO BRANDAO Enzo 85 (26"925) Non Non

114 75 1297 CATO Tom 91 (26"976) Non Non

115 214 987 GROSS Thomas 68700 (27"174) Non Non

116 3691 1052 ALLEAUME Aurélien 14100 (27"594) Non Non

117 224 1269 LEICHNIG Coriane 91 (27"749) Non Non

118 2663 1002 GAUTHIER Yanis 86000 (27"787) Non Non
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134 concur r ent s 

Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 16/ 11/ 2024 à 12h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 1615 895 FOURAULT Leo Oui 37 (28"302) Non Non

120 306 1058 GOULIN Stan 44 (28"692) Non Non

121 2901 1019 BARTHEL Mathys 77100 (29"470) Non Non

122 1495 1149 DEMKO Victor 80330 (29"493) Non Non

123 3766 1095 GOURY Gaëtan 27 (30"726) Non Non

124 494 931 COSSON Charly 41700 (31"061) Non Non

125 1517 1248 ROBIN Florian 76 (32"557) Non Non

126 2920 1071 DA FONSECA Danny 95150 (33"403) Non Non

127 2487 1118 IONEL Fabien 78 (33"443) Non Non

128 2987 1085 CHADEFAUX Yanis 95530 (35"549) Non Non

129 10046 1137 CORDONNIER Noa Oui 17 (36"182) Non Non

130 2246 1021 VILMIN Sacha 60600 (38"742) Non Non

131 1039 1206 DE BELLECOUR Axel 75 (44"369) Non Non

132 1364 1129 BOULANGER Mathis Oui 17 (47"873) Non Non

133 3759 970 LEPLÉ Jonathan 50300 (50"915) Non Non

134 2986 1084 FAURE Maxime 91 (58"853) Non Non

Non qualifiés : 132 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 3 - Session du 16/ 11/ 2024 à 09h00
  

Temps de qualif icat ion : 18"306
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 215 842 CLAUDEL Mathis 78 17"958 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 1 concurrent

Non qualif iés

2 1613 892 SOLNAIS Jordan Oui 37 18"313 Oui Non

3 1321 840 VOISIN Andy 77 18"339 Oui Non

4 3536 838 NOEL Maxence 62 18"360 Oui Non

5 3627 761 LEBOURGEOIS Mael 27540 18"592 Oui Non

6 577 909 MION Gabin Oui 62 18"734 Oui Non

7 3798 755 GARIN Liam 45560 18"753 Oui Non

8 3889 811 PIETRI Jean-Claude Oui 20 19"026 Oui Non

9 1118 928 MOYNET Antoine 78180 19"036 Oui Non

10 2176 929 LEFEVRE Alphonse 14 19"094 Oui Non

11 1701 851 AUMEUNIER Kévin Oui 87 19"191 Oui Non

12 936 852 FIDON LOZE Dylan 91620 19"203 Oui Non

13 1970 915 CHABAROT Simon 28 19"304 Oui Non

14 800 781 RICHARD Romain 78114 19"352 Oui Non

15 3895 798 MAXENCE Dayot Oui 29 19"459 Oui Non

16 3048 737 MOUSSAY Mylan 54 19"463 Oui Non

17 70 893 MICHAUD Alexis Oui 85 19"605 Oui Non

18 1040 940 SOUBIROU Eliott Oui 92430 19"647 Oui Non

19 1799 960 MARZAIS Alix 37190 19"741 Oui Non

20 2380 854 GIETHLEN Clément 87200 19"836 Oui Non

21 2547 822 FRICARD Joris 53700 19"837 Oui Non

22 934 850 HADJADJ ROY Victor 91450 19"859 Oui Non

23 2307 873 HUBERT Quentin 61550 20"081 Oui Non

24 556 795 DELARUE Guerlin Oui 35 20"151 Oui Non

25 889 890 POHIER Philippe 29 20"166 Oui Non

26 3834 810 WISSOCQ Ronan 27 20"202 Oui Non

27 1117 927 CASTAIGNOS Yoann 78000 20"358 Oui Non

28 2718 779 EL YAHIAOUNI Youssuf 94 20"436 Oui Non

29 314 937 BESNARD Loan 44 20"438 Oui Non

30 415 932 RÉAL Lucas Oui 24390 20"567 Oui Non

31 3538 837 SAILLY Tom Oui 62 20"615 Oui Non

32 3839 841 MONTENOT Clément 21 20"625 Oui Non

33 2224 813 GOUBERT Julien 76 21"082 Oui Non

34 1538 888 AUGER Gabriel Oui 37 21"094 Oui Non

35 1056 901 SANCHEZ Mael 33 21"094 Oui Non

36 1777 957 BOUIN Anaëlle 76710 21"427 Oui Non

37 3618 959 HUBERT Enzo 77 21"679 Oui Non

38 585 926 PERDREAU FERIN Benjamin 91440 21"964 Oui Non

39 3839 841 MONTENOT Clément 21 22"376 Oui Non

40 1711 900 POUPIER Elouan 28 22"550 Oui Non

41 3213 776 KIEU Joseph 78 22"694 Oui Non

42 2661 736 ANDRE Alexandre Oui 54 23"743 Oui Non

43 934 850 HADJADJ ROY Victor 91450 23"892 Oui Non

44 332 870 BAYRAKTAR Anthony 93 24"895 Oui Non

45 2215 869 DABERT Hugo 41190 25"543 Oui Non

46 3602 778 HUZE Steve 77 25"603 Oui Non

47 3295 799 BERTHEUX Remi 45 25"813 Oui Non

48 132 772 GRANDSIRE Tristan 80 25"870 Oui Non

49 3494 809 KEMOUNE Maxence 92 27"179 Oui Non

50 1254 859 BAUDOIN Rubens 04 27"376 Oui Non

51 1056 901 SANCHEZ Mael 33 27"903 Oui Non

52 1422 875 ARTARIT Romain 45 27"936 Oui Non

53 977 891 SACHOUX Diego 29 28"574 Oui Non

54 1453 847 COUVREUR Charles 94 28"613 Oui Non
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83 concur r ent s 

Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 3 - Session du 16/ 11/ 2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 3261 808 APENOUVON KOFFI Kevin 79 29"376 Oui Non

56 3181 787 FERRAGUT Kyliann 87 29"509 Oui Non

57 3378 780 PERRIER Loïs 19 31"489 Oui Non

58 1267 857 PICHERY Maxime 78600 31"659 Oui Non

59 3493 812 PIRES Raphaël 92 33"331 Oui Non

60 315 938 COMBEZOUX Karel 44420 36"323 Oui Non

61 890 764 LESEIGNEUR Valentin 49630 (17"901) Non Non

62 4304 964 MARINHO Rafael 95280 (18"385) Non Non

63 1295 899 MARIE Geoffrey 26 (18"550) Non Non

64 3099 775 PRAT Jules 28400 (19"369) Non Non

65 1129 921 DA SILVA Romain (19"503) Non Non

66 1615 895 FOURAULT Leo Oui 37 (19"743) Non Non

67 4316 825 THEVENY Fabien 78 (19"847) Non Non

68 989 806 RENAI Massil 75019 (20"130) Non Non

69 2718 779 EL YAHIAOUNI Youssuf 94 (20"337) Non Non

70 1535 894 CAYER-BARRIOZ Guilhem 72500 (20"654) Non Non

71 1648 942 DE NOUEL Baudouin 85640 (20"732) Non Non

72 1649 884 COPEAUX Dimitri 28320 (20"956) Non Non

73 2720 738 LEFOULON Evan 53 (21"160) Non Non

74 2000 770 BRIEST Rémi 60000 (24"431) Non Non

75 1786 856 LEBAILLY Korentin 27 (25"097) Non Non

76 1321 840 VOISIN Andy 77 (25"552) Non Non

77 253 777 CONAN Rémi 27320 (26"280) Non Non

78 363 948 TRIBOULET Arthur 72100 (27"557) Non Non

79 3821 939 BLAISE Georges 85000 (28"734) Non Non

80 1343 889 CRAPS-QUESNEY Nathan 29 (31"176) Non Non

81 3912 752 SOUSA DA COSTA Cris 91 (31"186) Non Non

82 2382 853 LANDEMAINE Clovis 87 (31"542) Non Non

83 809 877 LATOURNALD Nathan 10170 (43"863) Non Non

Non qualifiés : 82 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 3 - Session du 16/ 11/ 2024 à 12h00
  

Temps de qualif icat ion : 18"392
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 1436 866 DAVEAU Florian 37 18"052 Oui Oui

2 1388 1024 SAVOYE Charles Oui 92 18"217 Oui Oui

3 1278 1171 ROMILY Brice 72 18"304 Oui Oui

4 1447 985 BERLUCCHI Louis 28210 18"337 Oui Oui

5 1684 1111 MORGAND Matthieu 95 18"362 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 5 concurrents

Non qualif iés

6 1243 1251 TIRMONT Maxence Oui 61 18"503 Oui Non

7 319 1093 ASCHGAN Thibault 91 18"571 Oui Non

8 1473 1200 KHNEISSER Dorian 27340 18"572 Oui Non

9 1244 982 LEPETIT Yanaël 53000 18"672 Oui Non

10 3589 1184 LE JOSSEC Marin Oui 35480 18"704 Oui Non

11 2541 1126 BEAUVILLIERS Paul 41 18"774 Oui Non

12 4465 1032 CAILLET Nathan Oui 78 18"957 Oui Non

13 1964 1161 STOIANOV Alexis 92 19"011 Oui Non

14 3785 1168 TAVARES Alexis 49 19"013 Oui Non

15 3570 995 BIBLOCQUE Léo 27220 19"019 Oui Non

16 3790 1114 GUILLOT Yoan Oui 92 19"168 Oui Non

17 2376 1189 LORIMIER Mederic 14 19"263 Oui Non

18 3689 1209 CARTIER Calvin 27 19"421 Oui Non

19 10044 1130 CONDAMINAS Adrien Oui 17 19"470 Oui Non

20 3781 992 MOYON Matteo 44 19"566 Oui Non

21 937 1245 CONQ Kylian 29 19"628 Oui Non

22 1297 1221 HUGUET Florian 78 19"658 Oui Non

23 1296 1222 ROBIN Matteo 78 19"665 Oui Non

24 2920 1071 DA FONSECA Danny 95150 19"717 Oui Non

25 2920 1071 DA FONSECA Danny 95150 19"717 Oui Non

26 3732 1188 RODRIGUES Kevin 02 19"743 Oui Non

27 2370 1028 CARRÉ Guillaume 29 19"779 Oui Non

28 2373 1190 OUDJHANI Florent Oui 14 19"792 Oui Non

29 1232 1173 FAUTRAT Tom 61 19"795 Oui Non

30 2737 1047 DENIS Adrien Oui 14700 19"839 Oui Non

31 3780 991 HASPOT Alexis Oui 44780 19"877 Oui Non

32 411 1253 GUILLET Alexis 85 20"195 Oui Non

33 412 1257 JOUSSAUME Theo 85 20"278 Oui Non

34 1069 1127 LEBRUN Aurélien 87 20"459 Oui Non

35 1543 1029 MONGE Léo 32000 20"498 Oui Non

36 10045 1134 ASSE Noa Oui 29 20"611 Oui Non

37 1652 1140 HAU Quentin 50 20"644 Oui Non

38 373 1238 ALBERT Samuel 85 20"690 Oui Non

39 617 1186 MARTIN Tom 62 20"720 Oui Non

40 2934 1101 COMMERE Alban 72 20"997 Oui Non

41 2556 1036 SCULFORT Benjamin 02270 21"001 Oui Non

42 3697 1208 FAURE Corentin 78 21"006 Oui Non

43 3765 1034 MOREAU Swann 28171 21"138 Oui Non

44 531 1227 THIONGANE Issa 64 21"217 Oui Non

45 951 1246 LAOT Killian 29 21"231 Oui Non

46 762 1255 TRIGO BRANDAO Enzo 85 21"244 Oui Non

47 2115 1163 CARDOANA Doryanno 59 21"362 Oui Non

48 774 1213 ROYER Rayan 37 21"386 Oui Non

49 2677 999 PANAGET Jérôme 94 21"679 Oui Non

50 2348 997 CAILLET Canelle 90500 21"695 Oui Non

51 1396 1228 TIMOUY Elouan 37550 21"720 Oui Non

52 1398 1187 AZIZI Amine 95 21"724 Oui Non

53 228 1148 TROUILLET Alexis 14 21"824 Oui Non

54 162 1268 GOUPY Anthony 28 21"846 Oui Non
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106 concur r ent s 

Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 3 - Session du 16/ 11/ 2024 à 12h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 1946 1272 GOUIN Nathan 28300 22"019 Oui Non

56 448 1214 CASTEL Clément 59 22"088 Oui Non

57 10048 1199 BRIAND Lukas 35 22"089 Oui Non

58 1812 978 COURTOIS Matthéo 27 22"506 Oui Non

59 3690 1210 CARTIER Erwan 27 22"565 Oui Non

60 1061 1128 GARESCHE Loïc 87 22"588 Oui Non

61 375 1241 ZITOUNI Naël 85 22"675 Oui Non

62 2719 1025 PERROT Axel 94130 22"987 Oui Non

63 1738 1229 MIRZA Aymen 77 22"999 Oui Non

64 2343 1000 BERNIER Arthur 44240 23"561 Oui Non

65 555 1234 VARLET Clement 62 24"711 Oui Non

66 1349 1270 SURMONT Dylan 91360 24"847 Oui Non

67 401 1239 FERNANDEZ Mario 85 24"963 Oui Non

68 2008 1055 DELBECQUE Yanis 59280 26"141 Oui Non

69 1623 1099 MULLER William 28 26"869 Oui Non

70 2024 1144 ROBERT Dorian 22440 27"448 Oui Non

71 929 1100 BERTRAND-PERCEVAL Laura 72000 27"853 Oui Non

72 2557 1038 LAURENT Adrien 02100 27"878 Oui Non

73 2555 1040 BOUDINOT Florent 02270 28"214 Oui Non

74 1660 823 GUIMAS Justine 49160 29"209 Oui Non

75 224 1269 LEICHNIG Coriane 91 29"246 Oui Non

76 3685 1192 HEULOT Melvyn 53500 30"075 Oui Non

77 2989 1043 PAMPANA Richard 77230 32"356 Oui Non

78 711 993 DUBUCHE Elise 95310 36"763 Oui Non

79 1491 1153 DUFRANNE Matheo 76 (18"243) Non Non

80 84 1262 BREHIER Shun Oui 14600 (18"693) Non Non

81 1364 1129 BOULANGER Mathis Oui 17 (18"809) Non Non

82 1713 1191 GODEAU Jules Oui 17 (19"428) Non Non

83 3786 1045 MICHAUT Alexis 18 (19"641) Non Non

84 2904 1033 LAGHZAOUI Souheyb 95800 (19"693) Non Non

85 90 1078 ALAND Kyliann 60 (19"845) Non Non

86 2751 1089 LAROCHE-RIBERT Damian 76 (19"999) Non Non

87 1063 996 NOEL Baptiste Oui 76 (20"000) Non Non

88 350 1215 PINEAU Louka 44 (20"003) Non Non

89 3789 1116 BRONOWSKI Clément 33 (20"073) Non Non

90 2940 1112 CHÂBLE--MOREL Raphaël 45 (20"389) Non Non

91 2702 1014 VILLATTE William 77 (20"577) Non Non

92 2993 1046 HABERT Tristan 60950 (21"837) Non Non

93 2706 1091 CLARET Bryan 80 (21"949) Non Non

94 2654 1066 BOUTEILLER Mathys 76720 (22"292) Non Non

95 10046 1137 CORDONNIER Noa Oui 17 (22"426) Non Non

96 2895 1035 SAKOUR Yassir 95800 (22"607) Non Non

97 2703 1063 DE OLIVEIRA Nicolas 78730 (23"439) Non Non

98 3663 1172 RHANEM Ilies 78 (23"863) Non Non

99 970 1152 BRICET Amedee 60 (24"561) Non Non

100 2117 1164 DELOOSE Hugo 59 (24"719) Non Non

101 2322 1170 RIVIERE Joseph 85670 (24"864) Non Non

102 1647 1146 BOUZLAFA Adem 91 (28"608) Non Non

103 764 1088 BARBIER Noa 77200 (28"760) Non Non

104 2428 1204 SAYAH Abdellah Oussama 76 (31"630) Non Non

105 2889 1031 BOULOUZ Samy 95800 (38"730) Non Non

106 3639 1169 ROUGIÉ Tiffene 49 (52"840) Non Non

Non qualifiés : 101 concurrents
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